Aquisição de Certificado Digital, padrão ICP-Brasil, tipo A1 SSL, sem dispositivo
físico, na modalidade e-Equipamento, destinado à realização de transações com o InfoConv, com
validade de 12 meses.

Empresa: X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA INFORMAÇÃO LTDA (CNPJ:
38.597.881/0001-42).

Valor total estimado: R$ 1.399,94 (um mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e
quatro centavos).

Brasília, 20 de fevereiro de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá